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رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جمع اساتید دانشکده توانبخشی تبریز:

اساتید نقش محوری را در مدیریت دانشگاه دارند

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در نشست صمیمی با اساتید دانشکده توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن

بررسی مسائل و مشکلات پیشروی این دانشکده گفت: اساتید و دانشجویان پایه های اصلی دانشگاه را تشکیل می

دهند و مامعتقد هستیم که اساتید ما نقش محوری را در مدیریت دانشگاه دارند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور، روز شنبه سوم دی ماه 1401 در سومین ماه متوالی جلسات با اساتید دانشکده ها و گروه های پزشکی و

پیرا پزشکی، در دیدار چهره به چهره با اساتید دانشکده توانبخشی تبریز از تلاش های شبانه روزی آنان و تعهد و قبول مسئولیت خطیر آموزش تشکر و قدردانی کرد و گفت: ارائه

راهکار از طرف اساتید دانشکده برای برون رفت از مشکلات حاضر با اهمیت است.

وی در این جلسه گفت: در مسیر پیشرفت و تعالی دانشگاه علوم پزشکی تبریزهمه باید دست به دست هم دهیم و حامی دانشجویان باشیم چرا که دانشجو پایه دانشگاه است و

از اینکه در این مساله، اساتید دغدغه مند در صحنه حاضرند، بسیار سپاسگزارم.

وی بر ضرورت توجه به نتایج جلسات برگزار شده تاکید کرد و افزود: برگزاری جلسات به منظور رسیدن به نتایج مشخص و اصلاح فرایندها انجام می شود و در همین راستا

هماهنگی هایی با معاون آموزش دانشگاه به منظور احصای نتایج جلسات گذشته و رفع موانع پیش رو صورت گرفته است که بدون شک منجر به نتایج مطلوب در مرحله اجرایی

خواهد شد.

وی تاکید کرد: ایجاد انگیزه در دانشجویان و مسئولین دانشگاه یکی از مهمترین امورات است که اساتید دانشگاه در آن نقش اول را ایفا می کنند چرا که هر یک از اساتید دانشگاه

پتانسیل یک تیم مدیریتی را دارند.

وی گفت: تقسیم مسائل مطرح شده به کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت و شروع بررسی سریع و ارائه راهکارهای موثر و زودبازده و اقدام برای رفع آنها در اولویت است و برای

هر مرحله از اقدامات زمانبندی دقیق صورت خواهد گرفت تا در جلسات آینده گزارش جامع ، مستند و متقن از فعالیت های صورت گرفته ارائه شود .

توجه به مسائل عمرانی دانشکده و ضرورت توجه به مصوبات جلسات گذشته از جمله مهمترین مسائلی بود که از سوی اساتید دانشکده توانبخشی مورد تاکید قرار گرفت و رئیس

دانشگاه علوم پزشکی تبریز برای ادامه جلسات تخصصی و پیگیری مصوبات و اجرای آنها قول مساعد داد.
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